
 

1 

 

Seznam přijatých žádostí 
13. výzva MAS Litomyšlsko – IROP – Podmínky pro bezpečnou alternativní dopravu 

III. (BD) 

Výzva MAS č. 405/06_16_038/CLLD_16_01_103 

 

MAS Litomyšlsko o.p.s. vyhlásila dne 14. 11. 2019 třináctou výzvu v rámci Integrovaného regionálního 

OP. Žadatelé mohli své žádosti o podporu předkládat prostřednictvím systému MS2014+ v období 

od 14. 11. 2019 8:00 hod. do 31. 1. 2020 12:00 hod. Celkem bylo přijato 5 žádostí o podporu, které 

musejí následně projít kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti a věcným hodnocením. 

Alokace výzvy (vč. vlastních zdrojů žadatelů): 10 387 055,32 Kč 

Celkové způsobilé výdaje (tj. vč. vlastních zdrojů žadatelů) všech přijatých žádostí: 6 015 555,09 Kč 

 

Registrační číslo projektu 
Název projektu 

Žadatel 
Celkové 

způsobilé výdaje 
projektu 

Požadovaná výše 
dotace 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0013396 
Chodník KD Krčma – Hasičská 
zbrojnice – Budislav 

Obec Budislav 1 599 981,10 Kč 1 519 982,04 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0013420 
Oprava chodníku před MŠ v Příluce 

Obec Příluka 242 539,09 Kč 230 412,13 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0013431 
Modernizace chodníku 
v Bohuňovicích 

Obec Bohuňovice 392 595,37 Kč 372 965,60 Kč 

 

 

 



 

2 

 

Registrační číslo projektu 
Název projektu 

Žadatel 
Celkové 

způsobilé výdaje 
projektu 

Požadovaná výše 
dotace 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0013435 
Bezpečná doprava v obci Čistá – 
1. etapa 

Obec Čistá 1 999 618,00 Kč 1 899 637,10 Kč 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0013438 
Rekonstrukce chodníku 
při komunikaci II/359 v Osíku 

Obec Osík 1 780 821,53 Kč 1 691 780,45 Kč 

  
Celkem 6 015 555,09 Kč 5 714 777,32 Kč 

 

MAS Litomyšlsko o.p.s. 

IČO: 27506096, Borská 125, 539 44 Proseč 

Kontakt: +420 733 705 320, info@mas-lit.cz, www.mas-lit.cz  

mailto:info@mas-lit.cz
http://www.mas-lit.cz/

